
ZARZĄDZENIE NR 51.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie ogólnej procedury postępowania w przypadku podejrzenia możliwości zarażenia się 
koronawirusem SARS-CoV- 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1040 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z zagrożeniem chorobą COVID-19 od 18 marca 2020 r. aż do odwołania stanu zagrożenia 
epidemicznego wprowadza się do stosowania w Urzędzie Gminy Grębocice ogólną procedurę postępowania 
w przypadku podejrzenia możliwości zarażenia się koronawirusem SARS-CoV-2. 

§ 2. 1. Każdemu pracownikowi przed przybyciem do miejsca pracy zaleca się dokonanie samopomiaru 
temperatury ciała. W przypadku uzyskania wyniku pomiaru powyżej 37,5oC, pracownik powinien 
powstrzymać się od przybycia do pracy i uzyskać poradę lub konsultację lekarza pierwszego kontaktu. 

2. W trosce o bezpieczeństwo i zdrowie pracowników, pracownicy poddawani są profilaktycznym 
pomiarom temperatury ciała przed rozpoczęciem pracy. 

3. Pomiary, o których mowa w ust. 2, przeprowadza przy wejściu do budynku pracwnik wyznaczony przez 
Wójta. 

4. Pomiary, o których mowa w ust. 2-3, wykonywane są zanim pracownik rozpocznie pracę na swoim 
stanowisku. 

5. Pracownicy, u których pomiar wykazał temperaturę ciała powyżej 37,5oC, powinni powstrzymać się od 
świadczenia pracy i skonsultować swój stan zdrowia z odpowiednimi służbami sanitarnymi, zgodnie 
z zasadami wynikającymi ze stanu zagrożenia epidemicznego w kraju. 

§ 3. 1. W przypadku gdy pracownik: 

1) w trakcie wykonywania pracy stwierdzi, że występują u niego objawy wskazujące na możliwość zakażenia 
się koronawirusem SARS-CoV-2 lub 

2) ustali, niezależnie od wystąpienia jakichkolwiek objawów, iż miał kontakt z osobą zakażoną, winien 
niezwłocznie powstrzymać się od wykonywania pracy i zgłosić ten fakt telefonicznie przełożonemu. 

2. Pracownik, o którym mowa w ust. 1, powinien powstrzymać się od bezpośrednich kontaktów ze 
współpracownikami. Po opuszczeniu pomieszczenia przez pracownika pomieszczenie nie może być 
użytkowane do czasu przeprowadzenia dezynfekcji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Grębocice. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

Id: B0CBF106-3F87-4F6E-B841-ADCAAAE086A1. Podpisany Strona 1




